

## Objednávka 2600171782

Datum objednávky 22.04.2025

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Odd. nákupu DDM

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

**LINET spol s.r.o.**  
**Želevčice 5**  
**274 01 Slaný**

Vaše číslo dodavatele u nás  
1000203

Termín dodávky: 05.2025

**Fakturujte se splatností 30 dnů!**

**Měna CZK**

| Pol.                  | Materiál     | Označení |                                                        |            |
|-----------------------|--------------|----------|--------------------------------------------------------|------------|
|                       | Obj.množství | Jednotka | Cena za jednotku                                       | Hodnota    |
| 00010                 | 1            | Balení   | Náhradní díly na opravy lůžek dle příloh<br>144.930,00 | 144.930,00 |
| Celk.hodn.be2.DPH CZK |              |          |                                                        | 144.930,00 |

Objednávka dle CN č. 10005529

Dodání: OZT, budova L - [REDACTED]

**VŠECHNY DÍLY PROSÍME DODAT NAJEDNOU!**

vystavil:..... [REDACTED] .....

Z důvodu registrace k DEH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele.** Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Zakázka: 10005529  
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

Dodavatel:

**L I N E T spol. s r.o.**  
Želečnice 5  
274 01 SLANÝ | CZ  
IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

**Krajská zdravotní a.s.**  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem | CZ  
IČ: 25488627 | DIČ: CZ25488627

Příjemce / citová adresa:

**Krajská zdravotní a.s.**  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 9.4.2025  
Způsob platby: bankovním převodem  
**Platební podmínka: Do 60 dní**  
Platnost nabídky do: 16.4.2025

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT  
Způsob odběru: Ústí nad Labem

Kontakt:

| Poz. | Zkratka položky | Název položky                                                         | Množství      | Cena/MJ  | Sazba | DPH         | Celkem netto  |
|------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|----------|-------|-------------|---------------|
|      | Zákaznický kód  | Popis                                                                 | Dodací termín |          | Sféva | Před slevou | Celkem brutto |
| 10   | 8214-3040C      | akumulátor,1,2Ah PB4X,šedá, odvoduš.                                  | 49 KS         | 1 461,00 | 21%   | 15 033,69   | 71 589,00 CZK |
|      |                 |                                                                       | 09.04.2025    |          | 0%    | 1 461,00    | 86 622,69 CZK |
|      |                 | akumulátor Pb<br>šedá<br>nedefinováno<br>1,2Ah PB4X<br>odvoduš.       |               |          |       |             |               |
| 20   | S6008847F       | kabel napájecí,EUR(E/F), L2800                                        | 11 KS         | 2 223,00 | 21%   | 5 135,13    | 24 453,00 CZK |
|      |                 |                                                                       | 09.04.2025    |          | 0%    | 2 203,00    | 29 588,13 CZK |
| 30   | S6016500-A3     | postranice,sestava,s dekorem, EI TWIN 2017,LH - A014                  | 1 KS          | 1 961,00 | 21%   | 411,81      | 1 961,00 CZK  |
|      |                 |                                                                       | 09.04.2025    |          | 0%    | 7 961,00    | 2 372,81 CZK  |
|      |                 | postranice sestava nedefinováno LH s dekorem, E1 TWIN2017             |               |          |       |             |               |
|      |                 | CD:A3 Barva dekoru: POLYREY A014 akvamarínová                         |               |          |       |             |               |
| 40   | S6010208D       | ovladač ruční,RC, Nepodsvětlený,1vrst.klav.,dlouhý kabel / H0003      | 1 KS          | 2 805,00 | 21%   | 589,05      | 2 805,00 CZK  |
|      |                 |                                                                       | 09.04.2025    |          | 0%    | 2 805,00    | 3 394,05 CZK  |
|      |                 | ovladač ruční<br>RC<br>Nepodsvětlený,1vrst.klav.,dlouhý kabel / H0003 |               |          |       |             |               |
| 50   | S6016500-A1     | postranice,sestava,s dekorem, EI TWIN 2017.LH-030                     | 1 KS          | 1 584,00 | 21%   | 332,64      | 1 584,00 CZK  |
|      |                 |                                                                       | 09.04.2025    |          | 0%    | 7 584,00    | 1 916,64 CZK  |
|      |                 | postranice sestava nedefinováno LH s dekorem, E1 TWIN2017             |               |          |       |             |               |
|      |                 | CD:A1 Barva dekoru: POLYREY 030 bílá                                  |               |          |       |             |               |
| 60   | S6010208D       | ovladač ruční,RC, Nepodsvětlený,1vrst.klav.,dlouhý kabel / H0003      | 1 KS          | 2 805,00 | 21%   | 589,05      | 2 805,00 CZK  |
|      |                 |                                                                       | 09.04.2025    |          | 0%    | 2 805,00    | 3 394,05 CZK  |
|      |                 | ovladač ruční                                                         |               |          |       |             |               |

Zakázka: 10005529  
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

| Poz. | Zkratka položky | Název položky                                                                  | Množství      | Cena/MJ  | Sazba | DPH         | Celkem netto  |
|------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|-------|-------------|---------------|
|      | Zákaznický kód  | Popis                                                                          | Dodací termín |          | Sleva | Před slevou | Celkem brutto |
|      | RC              | Nepodsvětlený, 1vrst.klav., dlouhý kabel / H0003                               |               |          |       |             |               |
| 70   | 8214-301OD      | akumulátor, plast, 1.2 Ah AB32 IP54, šedá, Eleganza                            | 4 KS          | 1 707,00 | 21%   | 1 433,88    | 6 828,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 1 707,00    | 8 261,88 CZK  |
|      |                 | akumulátor Pb<br>plast<br>šedá<br>nedefinováno<br>1.2 Ah AB32 IP54<br>Eleganza |               |          |       |             |               |
| 80   | S3-05501B       | kabel napájecí, EU (E/F), oranžová, 180/600                                    | 1 KS          | 1 563,00 | 21%   | 328,23      | 1 563,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 1 563,00    | 1 891,23 CZK  |
|      |                 | kabel síťový<br>oranžová<br>EU (E/F)<br>180/600                                |               |          |       |             |               |
| 90   | S6007843A       | akumulátor, sestava, předmontáž plast.krabice                                  | 1 KS          | 4 359,00 | 21%   | 915,39      | 4 359,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 4 359,00    | 5 274,39 CZK  |
|      |                 | akumulátor Pb, sestava   předmontáž plast.krabice                              |               |          |       |             |               |
| 100  | S6007843A       | akumulátor, sestava, předmontáž plast.krabice                                  | 1 KS          | 4 359,00 | 21%   | 915,39      | 4 359,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 4 359,00    | 5 274,39 CZK  |
|      |                 | akumulátor Pb, sestava   předmontáž plast.krabice                              |               |          |       |             |               |
| 110  | S3-05501B       | kabel napájecí, EU (E/F), oranžová, 180/600                                    | 1 KS          | 1 563,00 | 21%   | 328,23      | 1 563,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 1 563,00    | 1 891,23 CZK  |
|      |                 | kabel síťový<br>oranžová<br>EU (E/F)<br>180/600                                |               |          |       |             |               |
| 120  | NS123           | Dopravné prodej tuzemsko                                                       | 1 KS          | 90,00    | 21%   | 18,90       | 90,00 CZK     |
|      |                 |                                                                                |               |          | 0%    | 90,00       | 108,90 CZK    |
| 130  | VS304           | Balné                                                                          | 1 KS          | 50,00    | 21%   | 10,50       | 50,00 CZK     |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 50,00       | 60,50 CZK     |
| 140  | S6016499-A1     | postranice, sestava, s dekorem, E1 TWIN 2017, RH - 030                         | 2 KS          | 1 584,00 | 21%   | 665,28      | 3 168,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 1 584,00    | 3 833,28 CZK  |
|      |                 | postranice sestava nedefinováno RH s dekorem, E1 TWIN2017                      |               |          |       |             |               |
|      |                 | CD:A1 Barva dekoru: POLYREY 030 bílá                                           |               |          |       |             |               |
| 150  | S6008847F       | kabel napájecí, EUR(E/F), L2800                                                | 1 KS          | 2 223,00 | 21%   | 466,83      | 2 223,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 09.04.2025    |          | 0%    | 2 223,00    | 2 689,83 CZK  |
| 160  | WDE01-009541    | Ruční ovladač pro Movitá, Vitalia Mobil, V4040                                 | 4 KS          | 2 379,00 | 21%   | 1 998,36    | 9 516,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 15.04.2025    |          | 0%    | 2 379,00    | 11 514,36 CZK |
| 170  | WDE04-10900056  | čelo nožní D09 RD2010 R24006/ R5320                                            | 1 KS          | 5 066,00 | 21%   | 1 063,86    | 5 066,00 CZK  |
|      |                 |                                                                                | 15.04.2025    |          | 0%    | 5 066,00    | 6 129,86 CZK  |
| 180  | WDE01-003275    | Kabel síťový, Vitalia                                                          | 1 KS          | 948,00   | 21%   | 199,08      | 948,00 CZK    |
|      |                 |                                                                                | 15.04.2025    |          | 0%    | 948,00      | 1 147,08 CZK  |

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Zakázka:              | 10005529       |
| Objednávka zákazníka: | cenová nabídka |

**SOUHRN**

|               |          |            |
|---------------|----------|------------|
| Celkem netto  |          | 144 930,00 |
| Výstupní DPH  | 21,000 % | 30 435,30  |
| Celkem brutto |          | 175 365,30 |

**OSTATNÍ PODMÍNKY:**

- 1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.
- 2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 vOR uMS Praha oddíl C, vložka 163.
- 3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).